
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO :
che con deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 2/2020 è stato costituito-

l’ufficio di supporto all’OSL;
che con deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 3/2020 si è provveduto-

ad integrare l’ufficio già costituito attraverso l’inserimento di due unità dell’Ufficio Ragioneria,
che con entrambi i provvedimenti, si è provveduto ad autorizzare ai dipendenti assegnati lavoro-

integrativo nel limite massimo di n. 5 ore settimanali e per non più di n. 20 ore mensili pro-capite con
onere a carico della gestione di liquidazione ai sensi dell’art. 4  comma 8-bis del D.P.R. 378/1993;

che con deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 5 del 04/09/2020 si-

autorizza lavoro integrativo per i dipendenti assegnati dell’ufficio di supporto alle attività dell’OSL per 5
ore settimanali e per un massimo di n. 20 ore mensili fino al 17/10/2020

Vista la propria determinazione n. 30 del 06/10/2020 Reg. Generale n. 437 con la quale si è proceduto ad
impegnare la spesa necessaria per il pagamento del lavoro integrativo dell’Ufficio di supporto alle attività dell’OSL;

Vista  la deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 4 del 03/09/2020 ad oggetto:
“Liquidazione lavoro integrativo ufficio di supporto alle attività dell’OSL” con la quale vengono indicate le ore
effettuate e   gli importi per i singoli dipendente

Visto il  D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di  liquidare ai dipendenti di seguito indicati l’importo per lavoro integrativo ad ognuno indicata:1.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 54  DEL  25-11-2020

REG. GEN. N. 526

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

8° SETTORE n. 54 del 25-11-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE LAVORO INTEGRATIVO UFFICIO DI
SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELLOSL DAL 03/09/2020 AL
17/10/2020.



Il Funzionario Responsabile

F.to CANDITO ORAZIO

Di prelevare la superiore somma di €. 1.561,48 comprensiva degli oneri riflessi  al  Cap. 3003 Cod.2.
99.01-7.02.99.99.999 a voce “Pagamento per conto dell’Organismo Straordinario di Liquidazione OSL” del
corrente esercizio finanziario, giusto impegno  n. 560/2020  del Bilancio  di Previsione 2018/2020, annualità 2020;
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di Bilancio e con3.
le regole di Finanza Pubblica.

€. 12,20 €. 233,26 €. 75,34

Assenza Vincenza B1

Scarso Sebastiana A1 20 €. 11,35 €. 227,00 €. 73,32

20 €. 12,00

€. 1.180,26 €. 381,22

€. 240,00 €. 77,52

TOTALE €. 1.561,48

Ore
integrative
prestate

Importo
Orario

Ciccazzo Josephine B1 20 €. 12,00 €. 240,00 €. 77,52

Importo
dovuto

Oneri
Riflessi

32,30%

Lao Concetta B1 20 €. 12,00 €. 240,00 €. 77,52

Dipendente Cat..

Prestifilppo Salvatrice B2

8° SETTORE n. 54 del 25-11-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

19,12



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

8° SETTORE n. 54 del 25-11-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


